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SHTRYDHËSE FRUTASH FS-6601
Fuqi: 800W · Ndarje automatike e lëngut
dhe tulit në dy enë · Teh prej çeliku inox

FG Haus FS520 – Shtrydhëse agrumesh
elektrike 30 W · 1.2 L · 2 konuse
+ 2 filtra për tulin · Garanci 2 vite

Shtrydhës i ngadalshëm FS6603 300W
60 rpm · gryka 75 mm · 600 ml · 2 enë (lëng/tul) · filtër & teh inox · 3 shpejtësi

Shtrydhëse limoni elektrike FS519
– me karikim USB

Shtrydhëse limoni elektrike
FS522
– me karikim USB

FS-504 – Blender
1000W 1.5 L teh inox 4 shpejtësi kapak me gotë
matëse të heqshme këmbë antirrëshqitëse ngjyrë e bardhë

FS-6701 – Blender
1000W 1.5 L teh inox 4 shpejtësi kapak me
gotë matëse të heqshme këmbë
antirrëshqitëse ngjyrë e bardhë

FS-6702 – Blender
1000W 1.5 L teh inox 4 shpejtësi kapak me
gotë matëse të heqshme këmbë
antirrëshqitëse ngjyrë e bardhë

Grirëse FS-6750 400W 500 ml
tehe inox të dyfishta bazë antirrëshqitëse

blenionlinemaqedoni.com
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FS-6751 – Grirëse elektrike 400W
1.2 L · tehe inox të dyfishta
bazë gome antirrëshqitëse

FS-425 – Grirëse elektrike 400W
1.2 L · tehe inox

Aparat kafeje FS-6401 – 250 ml, 400W
mbrojtje nga mbinxehja · dizajn elegant
i zi me detaje metalike

Xhezve FS-6400  elektrike për kafe, 500 ml Bluëse kafeje & erëzash FS-6901
150W**

Bluëse kafeje & erëzash FS-104
150W**

Blender Nutri Praktik FS-510 – 900W · gota 650 & 950 ml · 2 kapakë · 2 shpejtësi · thika inox · i lehtë për përdorim/pastrimin

blenionlinemaqedoni.com
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Mikser robot FS-6514 – 700W, 3L · 6 shpejtësi
+ turbo · tas rrotullues · shpatull silikoni
ideal për brumë & ëmbëlsira

Mikser robot FS-6515 – 1000W 5L · 6
shpejtësi + turbo
tas rrotullues · për brumë, torta & masa

Mikser robot FS-6516 – 1000W 5L· 6 shpejtësi + turbo
tas rrotullues · për brumë, torta & masa

Mikser dore FS-6500 – 450W · 5 shpejtësi +
Turbo · 2 telë rrahës · 2 grepa brumi

Mikser dore FS-6501 – 450W · 5 shpejtësi
+ Turbo · 2 telë rrahës · 2 grepa brumi

Mikser për nescafe FS-6510 –  30W · kapak
mbrojtës transparent me shkallë dozimi 10–80 ml

Blender me tas FS-6714 200W ·
motor DC · 1 shpejtësi · tas/menzurë
plastike

Blender me tas FS-6707 200W · motor DC · shtojcë
metalike me teh · tas plastik, tel rrahës & prerëse/bluëse

blenionlinemaqedoni.com
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Fritezë ajri FS-7607 1700W · 8L ·
gatim me qarkullim ajri të nxehtë

Fritezë ajri FS-603 1450W · 8L · gatim me
qarkullim ajri të nxehtë

Fritezë ajri dyshe BR-608 1800–2000W · 9L ·
gatim me qarkullim ajri të nxehtë

Toster buke FS-300 650–750W ·
nxjerrje automatike · kontroll i thekjes ·
defrost/ri-ngrohje/anulim · tabaka thërrimesh

Toster buke FS-301 700–850W · nxjerrje
automatike · kontroll i thekjes · defrost/ri-
ngrohje/anulim · tabaka thërrimesh

Toster buke FS-6245 650–750W · nxjerrje
automatike · kontroll i thekjes · defrost/ri-
ngrohje/anulim · tabaka thërrimesh

Toster buke FS-6246 650–750W · nxjerrje
automatike · kontroll i thekjes · defrost/ri-
ngrohje/anulim · tabaka thërrimesh

Fritezë për skuqje të thellë FS-
6860 2000W · temperaturë 150–190°C

Zierës uji elektrik FS-7741 1850–2200W · 1L

Zierës uji elektrik FS-742
1370–1630W · 1.2L

Zierës uji elektrik FS-743
1370–1630W · 1.2L

Zierës uji elektrik FS-7701
1850–2200W · 1.5L

blenionlinemaqedoni.com
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Zierës uji elektrik FS-702
1850–2200W · 1.7L

Zierës uji elektrik FS-7703
1850–2200W · 1.7L

Zierës uji elektrik FS-7711
1850–2200W · 1.7L

Zierës uji elektrik FS-712
1500–1800W · 1.7L

Zierës uji elektrik FS-713
1850–2200W · 1.7L

Zierës uji elektrik FS-714
1850–2200W · 1.7L

Tenxhere elektrike e ngadalshme
FS-6451 320W · 6.5L · enë qeramike

Tenxhere elektrike e ngadalshme
FS-6453 320W · 6.5L · enë qeramike

Multigatues FS-704 1200W · 5.5/6L · ekran LCD digjital · gatim i ngadalshëm/presion/ajror ·
funksion jogurti · mbajtje ngrohtë

blenionlinemaqedoni.com
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Tenxhere elektrike e ngadalshme
FS-705 320W · 6.5L · enë qeramike

Tenxhere elektrike e ngadalshme
FS-6452 700W · 6.5L · enë qeramike

Aparat për gatim me avull
FS-6455 700W · 1.8L · mbrojtje
nga mbinxehja

Pjekës buke FS-609 600W ·
kapacitet 500/750/1000 g · ekran LCD
digjital · 19 programe pjekje/gatim Reşo me një pllakë FS-

716 1200W · çelik inox
Reşo me dy pllaka FS-
717 2000W · çelik inox

Reşo me dy pllaka FS-
719 - 2100W

Reşo me një pllakë FS-
718 1200W

Reşo induksioni FS-6221 200–
2000W · 10 nivele · pllakë kristali e
zezë · 60–240°C · timer 0–180 min

2800

2800

Reşo induksioni FS-6223
200–2000W  pllakë ultra e hollë
kristali e zezë · 10 nivele ·
60–240°C · timer 0–180 min

Reşo induksioni FS-6220
200–2000W pllakë ultra e hollë
kristali e zezë · 10 nivele ·
60–240°C · timer 0–180 min

Reşo induksioni FS-724
300–1200W  · 140–230°C

2800
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Tavë elektrike FS-6810 1500W ·
shtresë qeramike · termostat ·
diametër 36cm · thellësi 7cm

Tavë elektrike FS-6811 1500W ·
shtresë qeramike · termostat · diametër
42cm · thellësi 7cm

Pjekës pice FS-6815 2x920W · termostat automatik · rregullim kohe/timer · diametër
30cm

Skara elektrike toster FS-6206
2000W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Skara elektrike toster FS-017
2000W · digjitale me ekran LCD · indikator
& termostat · sipërfaqe jo-ngjitëse

Skara elektrike toster FS-025
1500W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Skara elektrike FS-012 1200W · 38×25cm · çmontim për pastrim · termostat · sipërfaqe jo-ngjitëse

2100
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Skara elektrike toster FS-
6231 1800W · indikator & termostat
· sipërfaqe teflon

Skara elektrike toster FS-6201
750W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Toster për sanduiçe FS-6209
700–800W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Aparat për donuts FS-6208
700–800W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Aparat për donuts FS-6202
1200W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Aparat për donuts FS-6203
1000W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse

Aparat për vafla FS-6204
1000W · indikator & termostat ·
sipërfaqe jo-ngjitëse · formë zemre

Aparat për vafla FS-024 900W · indikator &
termostat · sipërfaqe jo-ngjitëse

Aparat për palaçinka FS-6801 1200W
· indikator & termostat · sipërfaqe jo-ngjitëse
· aksesorë druri

Furrë me mikrovalë FS-900B
700W · 20L · fuqi hyrëse 1080W

Furrë me mikrovalë FS-900W
700W · 20L · fuqi hyrëse 1080W

Furrë me mikrovalë FS-901
700W · 20L · fuqi hyrëse 1080W

1500



5200

1300
1100900

Makineri për grirje mishi, speci etj. FS-6851 1400W · shtojcë për speci/patëllxhan · thika inox

Makineri për grirje mishi FS-6850
1200W · thika inox

Makineri prerëse për mish të
gatuar & sallam FS-6211 200W · trup
inox · disk prerës 19cm · trashësi 0–15mm
· çmontim për pastrim

Peshore kuzhine FS-3052 5kg
max · ndarje 1g · ekran LCD · tas
inox i thellë

Peshore kuzhine FS-3053 5kg
max · ndarje 1g · ekran LCD · tas qelqi
2L i thellë

Peshore kuzhine FS-3054
5kg max · ndarje 1g · ekran LCD ·
tas inox 2L i thellë

5400
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Peshore kuzhine FS-3051 5kg max
· ndarje 1g · ekran LCD

Peshore kuzhine FS-3051 5kg max
· ndarje 1g · ekran LCD Makineri për akull FS-955 100W · rezervuar 1.3L · ftohës R600a

· 28.5×28.5×22cm

Peshore kuzhine FS-3054 5kg max
· ndarje 1g · ekran LCD

Peshore kuzhine FS-3056 5kg max
· ndarje 1g · ekran LCD

Peshore kuzhine FS-3057 5kg max
· ndarje 1g · ekran LCD

Aparat vakumimi ushqimi FS-6525
max gjerësi 28cm · për qese 0.20–0.29mm ·
mbajtëse role · 4 funksione · mbrojtje nga
mbinxehja · thikë prerëse qesesh

Aparat vakumimi ushqimi FS-526
max gjerësi 28cm · për qese 0.20–0.29mm ·
kapak transparent · 4 funksione · mbrojtje
nga mbinxehja · thikë prerëse qesesh

Qese vakumi BR-320
rrotull 3m · gjerësi 20cm

Qese vakumi BR-328
rrotull 3m · gjerësi 28cm
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Qese vakumi BR-3153
rrotull 3m · gjerësi 15cm 150
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Fshesë me korrent FJ-120 1200W ·
përdorim si dore · furça për sipërfaqe të
vogla · depozitë pluhuri · ekonomike

Fshesë me korrent pa tel FJ-8110
200W · filtër HEPA · pa qese · depozitë
pluhuri · tregues baterie · përdorim si dore

Fshesë 4 në 1 FJ-128 200W · thith, lan & than
dyshemen · vetëpastrim automatik · dy depozita (ujë i
pastër/i ndotur) · ekran LED & njoftime zanore

Fshesë me korrent me filtër HEPA FS-
8111 2400W · rregullator fuqie (potenciometër) ·
tub rrotullues 360° · tub teleskopik · furça shtesë
për sipërfaqe të vogla · depozitë pluhuri

Fshesë me korrent me filtër HEPA FJ-
8117 2300W · rregullator fuqie (potenciometër) ·
tub rrotullues 360° · tub teleskopik · furça shtesë
për sipërfaqe të vogla · depozitë pluhuri

Fshesë me korrent e qetë FJ-129
2400W · rrotullim zorre 360° · tub teleskopik ·
filtër HEPA · furça shtesë

Fshesë me korrent me filtër HEPA FJ-
8119 2300W · rregullator fuqie (potenciometër) ·
tub rrotullues 360° · tub teleskopik

Fshesë me korrent FS-8101 2000W ·
rrotullim zorre 360° · tub teleskopik ·
potenciometër · furça shtesë

Fshesë me korrent FJ-111 2200W · rrotullim
zorre 360° · tub teleskopik · potenciometër · furça
shtesë

2800
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Fshesë me korrent FJ-112 2400W ·
rrotullim zorre 360° · tub teleskopik ·
potenciometër · filtër HEPA · furça shtesë

Fshesë me korrent FJ-116 2000W
· rrotullim zorre 360° · tub plastik · furça
shtesë

Fshesë me korrent e qetë FJ-
8115 2400W · rrotullim zorre 360° · tub
teleskopik · potenciometër rrëshqitës ·
filtër HEPA · furça shtesë

Fshesë për të thatë & të lagësht me
filtrimin me ujë FJ-105 2700W · rrotullim
zorre 360° · tub teleskopik · potenciometër
rrëshqitës · filtër HEPA · aksesor për thithje uji

Fshesë me korrent me bateri FJ-
124 · për të lagësht & të thatë · karikues +
bazë baterie · furça shtesë

Fshesë me korrent me bateri FS-
8120 2000mAh · karikues & stacion
bazë/stand · 4 aksesorë

Fshesë për hi FS-8103 1200W ·
funksion fryrjeje · filtër HEPA i larshëm
· tub alumini

Fshesë për të lagësht & të thatë FS-8107
1300W · kapacitet 15L · tub teleskopik · rrotullim
zorre 360° · mbajtës kablli · dorezë palosëse

Qethëse profesionale për qen FJ990
· 5 koka/aksesore · enë grumbullimi të
qimeve

Furçë universale për fshesë me korrent
fj-11 e rregullueshme sipas diametrit të tubit

Qese për të gjitha fshesat me korrent
FG Electronics që përdorin qese

Qese për fshesë me korrent fj-118
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Ngrohës kalorifer FS-6110 1000-2000W
fryrje e ngrohtë dhe e ftohtë

Ngrohës kalorifer FS-812
2000W fryrje e ngrohtë dhe e ftohtë

Ngrohës kalorifer FS-811 2000W
fryrje e ngrohtë dhe e ftohtë

Ngrohës kalorifer FS-813 2000W
fryrje e ngrohtë dhe e ftohtë me
element qeramik ngrohës

Ngrohës kalorifer FS-814 2000W
fryrje e ngrohtë dhe e ftohtë me
element qeramik ngrohës

Ngrohës FS-816 1800W Ngrohës FS-817 2000W Tripod për ngrohës FS-816/FS-817

1250
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Ngrohës muri FS-6131 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja - ekran
LED.

Ngrohës muri FS-6132 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja - ekran
LED.

Ngrohës muri FS-6133 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja - ekran
LED.

Ngrohës muri FS-6133 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja - ekran
LED.

Ngrohës FS-836 2000W - fryrje e
ngrohtë/e ftohtë - ekran LED.

Ngrohës muri FS-836 2000W -
fryrje e ngrohtë/e ftohtë -ekran LED.

Ngrohës muri FS-6134 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja -
ekran LED.

Ngrohës muri FS-6135 2000W -
me telekomandë - fryrje e ngrohtë/e
ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja -
ekran LED.

Ngrohës FS-830 2400W - me telekomandë -
rregullim i fuqisë së ngrohjes - mbrojtje nga
mbinxehja

Ngrohës paneli FS-6157 2000W - panel
qelqi - ngrohje pa fryrje - mundësi montimi në
mur - mbrojtje nga mbinxehja - mundësi për
telekomandë.
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Ngrohës paneli FS-6152 1500W - panel
qelqi - ngrohje pa fryrje - mundësi montimi në
mur - mbrojtje nga mbinxehja.

Ngrohës paneli FS-6153 2000W - panel
qelqi - ngrohje pa fryrje - mundësi montimi në
mur - mbrojtje nga mbinxehja.

Ngrohës paneli FS-826 2500W - panel
qelqi - ngrohje pa fryrje - mundësi montimi në
mur - mbrojtje nga mbinxehja.

Ftohës ajri FS-9900 125x45x38cm -
rezervuar uji dhe akulli i çmontueshëm -
kapacitet 45L - ekran LED - për përdorim
në ambiente të brendshme.

Ventilator FS-257 5V - rrotullim 180° -
me bateri - me dritë LED - 3 nivele ndriçimi -
mbron natën nga mushkonjat.

Ventilator FS-25-18 - 3 shpejtësi - bazë e
kromuar - me mbrojtje termike - rregullim
lart/poshtë - fletëza metalike - diametër 48cm - i
shkëlqyer për tharjen e hapësirave të mëdha
nga lagështia.

Ventilator për zyrë FS-255 - 1 shpejtësi
- pa rrjetë mbrojtëse - mbrojtje nga lëndimi në
kontakt me fletëzat.

Ventilator muri FS-258 - 3 shpejtësi
fryrjeje - diametër 26" - material alumin.

Ventilator muri FS-259 - 3 shpejtësi
fryrjeje - diametër 26" - material alumin -
me telekomandë.

Ventilator FS-251 - 3 shpejtësi fryrjeje - rrjetë
mbrojtëse
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Tharëse flokësh FS-6302 2400W -
2 shpejtësi - kontroll i shpejtësisë -
mbrojtje nga mbinxehja - difuzor

Tharëse flokësh FS-6306 2200W -
3 shpejtësi - kontroll i shpejtësisë

Tharëse flokësh FS-6301 2000W
- 2 shpejtësi - çelës kontrolli shpejtësie -
buton ajri të ftohtë - mbrojtje nga
mbinxehja.

Tharëse flokësh FS-6304 1850-2000W
- 3 shpejtësi - çelës kontrolli shpejtësie -
buton ajri të ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja.

Tharëse flokësh FS-6305 1600W -
2 shpejtësi - buton ajri të ftohtë - mbrojtje
nga mbinxehja - dorezë palosëse.

Tharëse flokësh FS-624 AC motor
1850-2200W - 3 shpejtësi - buton ajri të
ftohtë - kontroll i temperaturës dhe
shpejtësisë.

Tharëse flokësh FS-6303 1000-1200W
- 2 shpejtësi - buton ajri të ftohtë - kontroll i
temperaturës dhe shpejtësisë.

Tharëse flokësh FS-6629 1000W - 2
shpejtësi - dorezë palosëse - mbrojtje nga
mbinxehja.

Tharëse flokësh FS-622 1500-1800W -
3 shpejtësi - çelës kontrolli shpejtësie - buton
ajri të ftohtë - mbrojtje nga mbinxehja.

Tharëse flokësh FS-640 1600W -
motor dixhital i fuqishëm - 2 shpejtësi -
dorezë palosëse - mbrojtje nga mbinxehja
- rregullim i saktë i shpejtësisë - mat
temperaturën e ajrit 40 herë në sekondë -
ul elektricitetin statik me jone negative.

Tharëse flokësh FS-641 1600W - motor
dixhital Moken - 2 shpejtësi - dorezë
palosëse - mbrojtje nga mbinxehja - rregullim
i saktë i shpejtësisë - mat temperaturën e
ajrit 40 herë në sekondë - ul elektricitetin
statik me jone negative - 7 aksesorë për
stilim të flokëve.

Depilator FS-614 - tregues LED - kontroll
shpejtësie - kokë me pinceta në 6 rreshta (3 çifte
për rresht) - kapak mbrojtës - furçë pastrimi.
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Drejtues flokësh FS-626 65W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-628 65W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-09 65W - për flokë të
lagur dhe të thatë - ngrohës PTC - 110-200°C -
fikje automatike pas 60 min.

Drejtues flokësh FS-6341 38W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-6342 72W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-6343 52W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-6345 80W -
fikje automatike pas 30 min.

Drejtues flokësh FS-6344 68W -
pllakë ngrohëse qeramike.

Drejtues flokësh FS-613 42W - pllakë
ngrohëse qeramike.

Figaro me furçë FS-611
25W - diametër 19mm

Figaro FS-6361 35W - diametër 13mm Figaro-fen për flokë FS-611 700W -
me furça dhe aksesorë shtesë - rrotullim i
kabllos 360°
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Figaro trefish FS-617 105W - ngrohës PTC -
elementë ngrohës qeramikë - tregues LED i
temperaturës - rrotullim i kabllos 360°

Multi Stajler FS-620 1500W - 2 shpejtësi - 3 nivele temperature -
110000 rrotullime/min - vetëpastrim.

Figaro trefish FS-618 100W - ngrohës PTC -
elementë ngrohës qeramikë - ekran dixhital -
rrotullim i kabllos 360°.

Multi Stajler FS-6330 1500W - 2 shpejtësi - 3 nivele temperature -
110000 rrotullime/min

Figaro trefish FS-815 110W - ngrohës PTC -
160-180°C - elementë ngrohës qeramikë -
rrotullim i kabllos 360°.

Multi Stajler FS-6335 1500W - 2 shpejtësi - 110000 rrotullime/min

Figaro-fen për flokë FS-6350 1200W -
2 furça shtesë - opsion fryrje e ftohtë -
rrotullim i kabllos 360°

Multi Stajler FS-630 1400W - 3 shpejtësi - 3 nivele temperature -
aksesorë për kaçurrela, valë dhe tharje.
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Trimer shumëfunksional FS-6391 - për
flokë dhe mjekër - me shtojcë për qime hunde -
karikim USB Type-C - bateri 800mAh - ekran
LCD - një karikim zgjat 90 minuta përdorim të
vazhdueshëm.

Trimer shumëfunksional FS-6390 - karikim
USB Type-C - bateri 1500mAh - ekran LCD - një
karikim zgjat 240 minuta përdorim të pandërprerë -
3 krehra udhëzues 1mm 2mm 3mm.

Trimer shumëfunksional FS-6390 -
karikim USB Type-C - bateri 800mAh -
ekran LCD - një karikim zgjat 90 minuta
përdorim të pandërprerë

2300

Hekur rrobash FS-6557 2720W -
termostat i rregullueshëm - tregues drite -
pllakë qeramike - hekurosje e thatë, me ujë
dhe me avull - mbrojtje nga mbinxehja.

Hekur rrobash FS-218 2500W - termostat
i rregullueshëm - tregues drite - pllakë
qeramike - hekurosje e thatë, me ujë dhe me
avull - mbrojtje nga mbinxehja.

Hekur rrobash FS-209 2720W - hekurosje
vertikale - ekran LCD - termostat - pllakë
qeramike - hekurosje e thatë, me ujë dhe me avull
- mbrojtje nga mbinxehja - vetëpastrim -.fikje
automatike.

Hekur rrobash FS-211 2600W -
termostat i rregullueshëm - tregues drite
- pllakë qeramike - hekurosje e thatë, me
ujë dhe me avull - mbrojtje nga
mbinxehja.- fikje automatike.

Hekur rrobash FS-212 2600W - termostat i
rregullueshëm - tregues drite - pllakë qeramike -
hekurosje e thatë, me ujë dhe me avull - mbrojtje
nga mbinxehja - fikje automatike

Hekur rrobash FS-213 2600W - termostat i
rregullueshëm - tregues drite - pllakë qeramike
- hekurosje e thatë, me ujë dhe me avull -
mbrojtje nga mbinxehja - fikje automatike.

Hekur rrobash me gjenerator avulli dhe bazë
FS-220 3000W - rezervuar uji 1.5L - presion deri në
5.5 bar - lëshim i vazhdueshëm avulli 120g/min -
teknologji anti-pikim - vetëpastrim - sistem sigurie për
bllokim të hekurit në bazë - fikje automatike.

Avullore për rroba FS-6550 2000W
- lëshim i vazhdueshëm avulli deri në
30g/min - eliminon 99.99% të baktereve
dhe viruseve në rroba.
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Zapper kundër insekteve FS-851 -
tension 800-1000V - mbrojtje IP20 - për
hapësira deri në 30m² - përmasa
12.3x12.3x27.6cm.

Zapper kundër insekteve FS-852 -
tension 2000V - bateri 1200mAh e
rikarikueshme - dritë LED - për përdorim të
brendshëm dhe të jashtëm.

Zapper kundër insekteve FS-853 - tension
2000-2500V - dy llamba - buton ON/OFF - trup
alumini me varëse - për hapësira deri në 50m².

Aparat heqës pushi për rroba FS-43
- me bateri.

Robot pastrues dritaresh FS-960 - rezervuar
uji 40ml - kontroll Bluetooth përmes telefonit
inteligjent - spërkatje automatike e ujit në zonën e
nevojshme - telekomandë - mbrojtje kundër rënies
nga lartësia - sinjalizim zanor për statusin e
pastrimit - pastrim i thatë dhe i lagësht - bateri
litiumi - një karikim zgjat 15 minuta. Peshore trupore FS-9001 - kapacitet

deri në 150kg - ndarje 100g - ekran LCD
74x28.5mm.

Peshore trupore FS-9002 - kapacitet
deri në 180kg - ndarje 50g

Peshore trupore FS-9005 - kapacitet deri
në 180kg - ndarje 100g - ekran LCD 74x40mm.

Peshore trupore FS-9009 -
kapacitet deri në 180kg - ndarje 100g

Peshore trupore FS-9008 - kapacitet deri
në 180kg - ndarje 100g - ekran LCD
74x28.6mm.

Peshore trupore FS-9006 - kapacitet deri
në 150kg - ndarje 100g - ekran LCD 52x24mm.

Peshore trupore FS-9004 - kapacitet deri
në 180kg - ndarje 100g - ekran LCD
74x28.6mm.
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Set takëmash BR-196 72/1 - për 12 persona - çelik inox. Set takëmash BR-295 72/1 - për 12 persona - çelik inox.

Set takëmash BR-298 24/1 - për 6 persona - çelik inox. Set takëmash BR-192G 24/1 - për 6 persona - çelik inox -
aplikime në ngjyrë ari.

Set takëmash BR-192 24/1 - për 6
persona - çelik inox

Set takëmash BR-193 24/1 - për 6 persona
- çelik inox

Set takëmash BR-199 24/1 - për 6
persona - çelik inox

Set takëmash BR-191 24/1 - për 6
persona - çelik inox

Set takëmash BR-197 24/1 - për 6 persona
- çelik inox
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Set takëmash BR-198 24/1 - për 6 persona - çelik inox Set takëmash BR-198G 24/1 - për 6 persona - çelik inox - aplikime në
ngjyrë ari.

Set takëmash BR-291 24/1 - për 6 persona -
çelik inox

Set takëmash BR-292 24/1 - për 6 persona - çelik inox

Set takëmash BR-293 24/1 - për 6 persona
- çelik inox

Set takëmash BR-294 24/1 - për 6 persona - çelik inox

Set takëmash BR-194 24/1 - për 6 persona - çelik inox Set takëmash BR-297 24/1 - për 6 persona - çelik inox
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Set
lugësh
6/1 BR-
3015 çelik
inox

Set 6/1
pirunësh
BR-3016
çelik inox

Set 6/1
thikash
BR-3017
çelik inox

Set 6/1
lugëzash
BR-3014
çelik inox

Set pirunësh
të vegjël 6/1
BR-3054
çelik inox.

Set
lugësh
6/1 BR-
1015 çelik
inox

Set 6/1
pirunësh
BR-1016
çelik inox

Set 6/1
thikash
BR-
1017S
çelik inox

Set 6/1 pirunësh
për ëmbëlsirë
BR-1054 çelik
inox.

Set 6/1
lugëzash
BR-1014
çelik inox

Set 6/1
lugëzash
kokteji
BR-1115
çelik inox
20cm

Set 6/1
lugëzash
kokteji
BR-1115
çelik inox
23cm

Set thikash bifteku BR-61
6/1 - të zeza.

Set thikash bifteku BR-62
6/1 - të zeza.

Set thikash kuzhine BR-651 - thikë kuzhinieri për
prerje dhe grirje 20cm - thikë për bukë 20cm - thikë për
perime dhe për përgjysmimin e mishit 20cm - thikë për
heqje kockash 13cm - thikë për qëruar perime, fruta dhe
heqje farash 9cm - qëruese perimesh - tehe qeramike - të
zeza me pika të bardha.

Set tenxherësh 12/1 BR-289- kapakë metalikë - çelik inox - kapacitete 2L 2L 2.6L 3.6L 5.6L

Set tenxherësh 12/1 BR-282- kapakë qelqi - çelik inox - kapacitete 1.8L 1.8L 2.4L 3.5L 6L
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Set tenxherësh 6/1 БР-343 - një tavë inox pa kapak - kapakë qelqi - çelik inox - kapacitete 1.8L 3.5L 6L

Set tenxherësh 6/1 БР-341  - kapakë qelqi - çelik inox -
kapacitete 1.6L 2.2L 3.3L

Set tenxherësh BR-342 6/1 - kapakë qelqi - çelik inox - kapacitete
1.8L 3.5L 6L

Tenxhere BR-345 - çelik inox -
kapak metalik - diametër 36cm -
kapacitet 13L

Tenxhere BR-346 - çelik inox -
kapak metalik - diametër 38cm -
kapacitet 17L

Tenxhere BR-347 - çelik inox -
kapak metalik - diametër 40cm -
kapacitet 20L

Tenxhere BR-348 - çelik inox -
kapak metalik - diametër 45cm -
kapacitet 27L
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Tenxhere BR-349 - çelik inox
- kapak metalik - diametër 50cm -
kapacitet 36.6L

Tenxhere BR-791 - çelik inox
- kapak qelqi - diametër 16cm -
kapacitet 1.8L.

Tenxhere BR-792 - çelik inox -
kapak qelqi - diametër 18cm -
kapacitet 2.5L.

Tenxhere BR-793 - çelik inox
- kapak qelqi - diametër 20cm -
kapacitet 3.3L.

Tenxhere BR-794 - çelik inox
- kapak qelqi - diametër 22cm -
kapacitet 4.5L.

Tenxhere BR-795 - çelik inox -
kapak qelqi - diametër 24cm -
kapacitet 5.9L.

Tenxhere BR-265 - çelik inox
- kapak metalik - diametër 26cm -
kapacitet 11L.

Tenxhere BR-266 - çelik inox
- kapak metalik - diametër 28cm -
kapacitet 14.7L.

Tenxhere BR-961- kapak qelqi
- diametër 20cm - kapacitet 3.4L.

Tenxhere BR-962- kapak qelqi -
diametër 24cm - kapacitet 5.1L.

Tenxhere BR-963- kapak qelqi
- diametër 28cm - kapacitet 3.9L.

Tenxhere me presion BR-
77 - çelik inox - kapak me
vidhosje - 7L.

Tenxhere e emajluar BR-
327o 8.6L

Tenxhere e emajluar BR-
326o 5.2L

Tenxhere të emajluara
BR-331G 1.8L - BR-332G 2.4L -
BR-333G 3.3L - çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-331H 1.8L - BR-333H 3.3L -
BR-335H 6L - çmimi për copë.
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Tenxhere të emajluara
BR-481K 1.8L - BR-482K 2.4L -
BR-483K 3.3L - BR484K 4.8L
BR-485K 6L
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-491R 1.8L - BR-492R 2.4L
BR-493R 3.3L - BR-494R 4.8L
BR-495R 6L
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-431B 1.8L 16CM - BR-432B 2.4L
18CM
BR-433B 2.9L  20CM  - BR-434B 3.5L
22CM
BR-435B 4.6L 4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-431 1.8L 16CM - BR-432 2.4L 18CM
BR-433 2.9L  20CM  - BR-434 3.5L  22CM
BR-435 4.6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-311M 1.8L 16CM - BR-312M 2.4L  18CM
BR-313M 3.3L  20CM  - BR-314M 4.8L  22CM
BR-315M 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-321O 1.8L 16CM - BR-322O 2.4L  18CM
BR-333O 3.3L  20CM  - BR-334O 4.8L  22CM
BR-335O 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-311N 1.8L 16CM - BR-312N 2.4L  18CM
BR-313N 3.3L  20CM  - BR-314N 4.8L  22CM
BR-315N 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-481L 1.8L 16CM - BR-482L 2.4L  18CM
BR-483L 3.3L  20CM  - BR-484L 4.8L  22CM
BR-485L 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-471J 1.8L 16CM - BR-472J2.4L  18CM
BR-473J 3.3L  20CM  - BR-474J 4.8L  22CM
BR-475J 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-481J 1.8L 16CM - BR-482J 2.4L  18CM
BR-483J 3.3L  20CM  - BR-484J 4.8L  22CM
BR-485J 6L  4CM
- çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-471M 1.8L 16CM - BR-472M 2.4L  18CM
BR-473M 3.3L  20CM - çmimi për copë.

Tenxhere të emajluara
BR-474M 4.8L 22CM - BR-475M 6L  24CM
 - çmimi për copë.

Set enësh të emajluara BR-649
3/1 - 3 tasa të thella me kapakë qelqi -
800ml 1.2L 1.6L.

Tenxhere të emajluara
BR-481J 1.L 14CM - BR-482J 1.6L  16CM
- çmimi për copë

Set gatimi për fëmijë BR-310 3/1 - i
emajluar - 1 tenxhere me kapak - 1 tenxhere pa
kapak - 1 tavë pa kapak - ngjyrë blu ose rozë.
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Kapak tenxhere
BR-563 - diametër 55cm
BR-566 - diametër 48cm

Tenxhere qeramike BR-
134 - kapak qelqi - 2.5L.

Tenxhere qeramike BR-
136 - kapak qelqi - 20cm - 2.1L.

Tenxhere qeramike BR-
137 - kapak qelqi - 24cm  -
4.2L.

Tenxhere qeramike BR-
138 - kapak qelqi - 20cm - 2.7L.

Tenxhere qeramike BR-139
- kapak qelqi - 24cm - 4L.

Tenxhere qeramike BR-
172 - kapak qelqi - 20cm - 2.5L.

Tenxhere qeramike BR-
173 - kapak qelqi - 24cm - 4.5L.

Tenxhere qeramike BR-
174 - kapak qelqi - 24cm -
4.2L.

Tenxhere qeramike BR-
175 - kapak qelqi - 28cm - 4L.

Tenxhere qeramike BR-176
- kapak qelqi - 20cm - 3.2L.

Tenxhere qeramike BR-
177 - kapak qelqi - 24cm - 5.1L.

Tenxhere prej gize BR-
7006 - dimensione 20x9cm -
kapacitet 2L.

Tenxhere prej gize BR-7009
- dimensione 26x11.5cm -
kapacitet 4.2L.
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Tavë pjekjeje prej gize BR-
7003 22x15x4.2cm - me bazë druri
për servirje.

Tavë pjekjeje prej gize BR-
7004 24x17x4.6cm - me bazë druri
për servirje.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
38 - me kapak qelqi - 32x32cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-178
me kapak qelqi - 38cm 8L

Tavë pjekjeje e emajluar
BR-644 diametër 32cm
BR-645 diametër 38cm
BR-646 diametër 42cm- me kapak të
lartë që mund të përdoret si pjekës -

Tavë pjekjeje prej gize BR-
7011 - dimensione 30x22x12.5cm.

Tavë pjekjeje prej gize BR-
7012 25x18x3.4cm - me bazë druri
për servirje.

Tavë pjekjeje prej gize BR-
7013 27x20x3.5cm - me bazë druri
për servirje.

Tavë pjekjeje prej gize BR-
7014 19cm

Tavë grili prej gize BR-7005
30x30cm.

Set tava prej gize BR-7010 3/1 - diametër 16/20/26cm.
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Tavë qeramike BR-
940 - diametër 20cm.

Tavë qeramike BR-943
- diametër 24cm.

Tavë qeramike BR-
944 - diametër 26cm.

Tavë qeramike BR-
945 - diametër 20cm - me
kapak qelqi.

Tavë qeramike BR-
946 - diametër 28cm - me
kapak qelqi.

Tavë qeramike BR-947 -
28x8cm - me kapak qelqi.

Tavë qeramike BR-
941 - e hollë për
palaçinka 24cm

Tavë qeramike BR-
948 - e hollë për palaçinka
26cm

Tavë qeramike BR-
947 - e hollë për palaçinka
28cm

Tavë qeramike BR-930
-20x4.2cm.

Tavë qeramike BR-933 -24x4.7cm. Tavë qeramike BR-934 -26x5cm.

Tavë qeramike BR-
935 - 24x6.5cm - me
kapak qelqi.

Tavë qeramike BR-936
- 28x7cm - me kapak qelqi.

Tavë qeramike BR-
937 - 28x8cm - me kapak
qelqi.
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Tavë qeramike BR-
931 - e hollë për
palaçinka 24x1.5cm

Tavë qeramike BR-
932 - e hollë për palaçinka
24x1.5cm

Tavë graniti BR-140
- dimensione 20x3.9cm.

Tavë graniti BR-
143 - dimensione
24x4.2cm.

Tavë graniti BR-
144 - dimensione
26x4.5cm.

Tavë graniti BR-145
- dimensione 24x6cm -
me kapak qelqi.

Tavë graniti BR-146
- dimensione 28x6.4cm
- me kapak qelqi.

Tavë graniti BR-
147 - dimensione
28x8cm - me kapak
qelqi.

Tavë graniti BR-141 -
dimensione 24x1.5cm - e
hollë për palaçinka.

Tavë graniti BR-148 -
dimensione 26x1.5cm - e
hollë për palaçinka.

Tavë graniti BR-142 -
dimensione 28x1.5cm - e hollë
për palaçinka.

Tavë grili graniti BR-131
- dimensione 24x24x5cm.

Tavë grili graniti BR-132 -
dimensione 26x26x6.5cm.

Tavë për sobë induksioni BR-
951 - çelik inox me tre shtresa -
rezistente ndaj gërvishtjeve - fund
induksioni - e sigurt për gatim në furrë -
diametër 24cm.

Tavë për sobë induksioni BR-952
- çelik inox me tre shtresa - rezistente
ndaj gërvishtjeve - fund induksioni - e
sigurt për gatim në furrë - diametër 26cm.

Tavë për sobë induksioni BR-953
- çelik inox me tre shtresa - rezistente
ndaj gërvishtjeve - fund induksioni -
kapak qelqi - e sigurt për gatim në furrë
- diametër 28cm.

Tavë për sobë induksioni BR-954 -
çelik inox me tre shtresa - rezistente ndaj
gërvishtjeve - fund induksioni - kapak qelqi
- e sigurt për gatim në furrë - diametër 24cm.
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Tavë pjekjeje qeramike BR-
7022 - dimensione
38.7x24.5x5.2cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
7023 - dimensione 38.7x26x7cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
7024 - dimensione 34x24x6cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
7025 - dimensione 39.8x28x8cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
71 - dimensione 37.3x25.2x5cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-
73 - dimensione 42.5x29x5cm.

Tavë pjekjeje e emajluar BR-
640 - dimensione 42x26cm.

Tavë pjekjeje e emajluar BR-641 /26cm -
BR-642 /28CM - BR-643 /30CM

Kallep për pjekje bukë/kek BR-
150 - dimensione 30x15x6.5cm.

Kallep për pjekje bukë/kek BR-
7020 - dimensione 28x15.3x7cm.

Kallep për pjekje bukë/kek BR-
7021 - dimensione 30x14x9cm.

Kallep për pjekje bukë/kek BR-
157 - dimensione 28x7cm.

Kallep për pjekje bukë/kek
BR-158 - dimensione
26x26x6.8cm.

Kallep për pjekje bukë/kek
BR-159 - dimensione
28x28x6.8cm.

Tavë pjekjeje qeramike BR-78
- dimensione 38.5x26x2.3cm - për 12
muffinë të mëdhenj.

Tavë pjekjeje qeramike BR-79
- dimensione 38.5x26x2.3cm - për 24
muffinë
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Enë qeramike BR-87N -
diametër 21cm - kapacitet 2.4L

Enë qeramike BR-88N -
diametër 23cm - kapacitet 3L

Enë qeramike BR-89N -
diametër 26cm - kapacitet 4.2L

Enë qeramike BR-85N
- diametër 22.8cm - kapacitet
3L

Enë qeramike BR-86N -
diametër 24.5cm - kapacitet
4.2L

Set enësh zjarrduruese BR-96
3/1 - kapacitete 350ml/1000ml/1330ml.

Set enësh zjarrduruese BR-98
3/1 - kapacitete 450ml/1380ml/2600ml.

Enë qelqi për ushqim të ngrohtë BR-4101 - e mban
ushqimin të ngrohtë me qirinj ngrohës nën enë - kapacitet 2L.

Enë qelqi për ushqim të ngrohtë BR-4102 - e mban ushqimin
të ngrohtë me qirinj ngrohës nën enë - kapacitet 3L.

Enë qelqi për ushqim të ngrohtë BR-4103 - e mban
ushqimin të ngrohtë me qirinj ngrohës nën enë - kapacitet 2L.

Enë qelqi për ushqim të ngrohtë BR-4104 - e mban ushqimin
të ngrohtë me qirinj ngrohës nën enë - kapacitet 3L.

Enë qelqi për ushqim të ngrohtë BR-
4105 - e mban ushqimin të ngrohtë me qirinj
ngrohës nën enë - kapacitet 2x1.5L.
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Set tasa të vegjël BR-2408
3/1 - bazë druri bambu - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Set tasa të vegjël BR-2406 3/1
- bazë druri bambu - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Set tasa të vegjël BR-2435
3/1 - bazë druri bambu - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Set tasa të vegjël BR-2436
3/1 - bazë druri bambu - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Set tasa të vegjël BR-2057
3/1 - bazë qeramike - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Set tasa të vegjël BR-2051
3/1 - bazë qeramike - për servirje
salcash dhe meze të përziera (arra,
kikirikë).

Tas sallate qeramik i thellë BR-
2407 - me bazë bambu - me pajisje druri
për servirje.

Tas sallate qeramik i thellë BR-
2059 - 26cm

Tas sallate qeramik i thellë
BR-4013 - 15cm

Tas sallate qeramik i thellë
BR-4014 - 15cm

Tas i thellë qeramik për supë/
çorbë BR-4060 - me kapak qeramik -
4L.

Tas i thellë qeramik për supë/çorbë
BR-4081 - me kapak qeramik - 4.2L.

Pjatë ovale e cekët BR-
4015 - qeramike - dimensione
30cm.

Set pjata ovalë të cekëta BR-4080 2/1
- qeramike - dimensione 33cm/38cm.

Pjatë e cekët e zezë BR-2061
- dimensione 33.5cm.

Pjatë e cekët e bardhë
BR-4011 diametër 21cm.
BR-4012 diametër 27cm - qeramike

Pjatë e cekët e bardhë
BR-4021 diametër 22cm.
BR-4022 diametër 27cm - qeramike

Pjatë qeramike për tagliatelle BR-
4023 - dimensione 23.5cm.

180 350

300 600

180/300 180/300 300



2000

Tas qeramik i thellë BR-
4031 - diametër 17cm.

Tas qeramik i thellë BR-
4051 - diametër 17cm.

Tas qeramik i thellë BR-
4041 - diametër 17cm.

Pjatë e cekët BR-4030
 - diametër 21cm.

Pjatë e cekët BR-4050
 - diametër 21cm.

Pjatë e cekët BR-4040
 - diametër 21cm.

Pjatë e cekët BR-4052
 - diametër 23cm.

Pjatë e cekët BR-4053
 - diametër 27cm.

Pjatë e cekët BR-4042
 - diametër 23cm.

Pjatë e cekët BR-4032
 - diametër 23cm.

Pjatë e cekët BR-4033
 - diametër 27cm.

Pjatë e cekët BR-4044
 - diametër 27cm.

Set pjata qeramike BR-4001 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë.



2000
2000

Set pjata qeramike BR-4003 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë.

Set pjata qeramike BR-4004 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë.

Set pjata qeramike BR-4005 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë.

Set pjata qeramike BR-4006 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë.

Set servirjeje për fëmijë BR-344P 3/1
plastik - 1 gotë 240ml - 1 tas i thellë 15cm - 1 pjatë e cekët 19cm

Set servirjeje për fëmijë BR-345P 3/1
plastik - 1 gotë 240ml - 1 tas i thellë 15cm - 1 pjatë e cekët 19cm

Set servirjeje për fëmijë BR-357 3/1
plastik - 1 gotë 240ml - 1 tas i thellë 15cm - 1 pjatë e cekët 19cm

Set servirjeje për fëmijë BR-358 3/1
plastik - 1 gotë 240m - 1 tas i thellë 15cm - 1 pjatë e cekët 19cm

2000 2000



Set pjata për ngrënie BR-4075 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë -
qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4076
18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë -
qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4077 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë -
qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4078 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4061 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4075 19/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë
1 tas i madh ekstra - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4063 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-445B 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-4064 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.



1000
1000

Set pjata për ngrënie BR-445 19/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë
1 tas i madh ekstra - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-447 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-441 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ngrënie BR-442 18/1
6 të thella - 6 të cekëta - 6 për ëmbëlsirë - qeramike.

Set pjata për ëmbëlsirë BR-376 7/1
6 pjata të cekëta të vogla - 1 pjatë e cekët e madhe.

Set pjata për ëmbëlsirë BR-377 7/1
6 pjata të cekëta të vogla - 1 pjatë e cekët e madhe.

Set pjata për ëmbëlsirë BR-2054 7/1
6 pjata të cekëta të vogla - 1 pjatë e cekët e madhe.

Set pjata për ëmbëlsirë BR-379 7/1
6 pjata të cekëta të vogla - 1 pjatë e cekët e madhe.

2700
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Set pjata për ëmbëlsirë BR-378 7/1
6 pjata të cekëta të vogla - 1 pjatë e cekët e madhe.

Kullë për servirje ushqimi BR-
396 - me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-394- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-395- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-390- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-391- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-2056- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-372- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-384- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-392- me dy kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-387  me tre kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-397  me tre kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-373  me tre kate - qeramike.

Kullë për servirje ushqimi
BR-393  me tre kate - qeramike.

700

700

700

700 700



Set filxhanësh kafeje BR-363 6/1 - me nënpjata - qeramike.200mlSet filxhanësh kafeje BR-360G 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml

Set filxhanësh kafeje BR-362 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml Set filxhanësh kafeje BR-364 6/1 - me nënpjata - qeramike 150ml

Set filxhanësh kafeje BR-367 6/1 - me nënpjata - qeramike 150ml Set filxhanësh kafeje BR-368 6/1 - me nënpjata - qeramike 150ml

Set filxhanësh kafeje BR-370 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml Set filxhanësh kafeje BR-2050 6/1 - me nënpjata - qeramike 100ml
për espresso.

1000



1300

1300

Set filxhanësh kafeje BR-2051 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml Set filxhanësh kafeje BR-2052 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml

Set filxhanësh kafeje BR-4079 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml Set filxhanësh kafeje BR-3039 6/1 - me nënpjata - qeramike 150ml

Set filxhanësh kafeje BR-2053 6/1 - me nënpjata - qeramike 180ml Set filxhanësh kafeje BR-3031 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml

Set filxhanësh kafeje BR-3032 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml Set filxhanësh kafeje BR-3075 6/1 - me nënpjata - qeramike 200ml

1200



1250

1250

Set filxhanësh BR-3003 - me nënpjata dhe mbajtëse metalike
- 100ml për espresso.

Set filxhanësh BR-977 - me nënpjata dhe mbajtëse metalike - 250ml

Set filxhanësh BR-977 - me nënpjata - 200ml Set filxhanësh BR-2410- me nënpjata druri dhe mbajtëse druri - 200ml.

Set filxhanësh BR-2411- me nënpjata druri dhe mbajtëse druri - 200ml. Set filxhanësh BR-2414- me nënpjata druri - për espresso 90ml.

Set filxhanësh BR-2434- me nënpjata druri dhe mbajtëse druri - 120ml.Set filxhanësh BR-2414- me nënpjata druri - 180ml.

850



1050

900

Set filxhanësh BR-2433-dhe mbajtëse druri - 180ml. Set filxhanësh BR-168 - qeramikë - 200ml.

Set filxhanësh BR-3042 - qeramikë - 200ml.

Set filxhanësh BR-166 - qeramikë - 200ml.

Set filxhanësh BR-3043 - qeramikë - 200ml.

Set filxhanësh BR-3010 - qeramikë - 200ml. Set filxhanësh BR-3035 - qeramikë - 200ml.



800

Set filxhanësh BR-3009- qeramikë - 200ml. Set filxhanësh BR-3074 - qeramikë - 200ml.

Set filxhanësh BR-3012- me nënpjata dhe mbajtëse metalike - 200ml Set filxhanësh BR-3040- me nënpjata dhe mbajtëse metalike - 150ml

Set filxhanësh BR-3034- me nënpjata dhe mbajtëse metalike - 220ml Set filxhanësh BR-3001 -dhe mbajtëse druri - 300ml.

Set filxhanësh BR-2413- me nënpjata druri dhe mbajtëse druri - 200ml. Set filxhanësh BR-3002 dhe mbajtëse metalike - 300ml



1050

Set filxhanësh BR-3044
dhe mbajtëse metalike - 300ml

Set filxhanësh BR-3033
dhe mbajtëse metalike - 300ml

Set filxhanësh BR-3036
dhe mbajtëse metalike - 350ml

Set filxhanësh BR-3037
dhe mbajtëse metalike - 300ml

Set filxhanësh BR-2412
dhe mbajtëse druri - 350ml.

Set filxhanësh BR-3072
dhe mbajtëse metalike - 220ml

Set filxhanësh BR-3072
dhe mbajtëse metalike - 220ml

Set filxhanësh BR-2414
me nënpjata druri  200ml.

Set filxhanësh BR-3011
me nënpjata  200ml.

Set filxhanësh BR-3076
me nënpjata  220ml.



 

Set filxhanësh BR-3041
me nënpjata  200ml.

Set filxhanësh BR-3075
me nënpjata  200ml.

Set filxhanësh BR-3007 300ml. Set filxhanësh BR-3030 300ml.

Set filxhanësh BR-3038 300ml. Filxhan BR-3071 300ml.

1Filxhan BR-3006 350ml.
Filxhan BR-3008 350ml.



170 170

Shportë për servirje buke BR-
5016E.

Shportë për servirje buke BR-5016D Shportë për servirje buke BR-5016A.

Shportë për servirje buke
BR-5005B

Shportë për servirje buke
BR-5005C

Shportë për servirje buke
BR-5006B

Shportë për servirje buke
BR-5006C

Shportë për servirje buke BR-5011B Shportë për servirje buke BR-5011C

Shportë për servirje buke BR-5009B Shportë për servirje buke BR-5009C



Shportë për servirje buke BR-5014B Shportë për servirje buke BR-5014C

Shportë për servirje buke
BR-5012B

Shportë për servirje buke
BR-5012C

Shportë për servirje buke
BR-5013B

Shportë për servirje buke
BR-5013C

Shportë për servirje buke BR-5018E Shportë për servirje buke BR-5017E

Shportë për servirje buke
BR-5015D

Shportë për servirje buke
BR-5015A

Shportë për servirje buke
BR-5001B

Shportë për servirje buke
BR-5001C



1500 1500

Shportë për servirje buke BR-2506B Shportë për servirje buke BR-2506C

Shportë për servirje buke BR-2507B Shportë për servirje buke BR-2507C

Kuti dhe shportë për bukë BR-57C Kuti dhe shportë për bukë BR-57B



1200 1200

1600 1600

Kuti dhe shportë për bukë BR-58C Kuti dhe shportë për bukë BR-58B

Kuti dhe shportë për bukë BR-64 Kuti buke dhe kuti kuzhine BR-
59



2000 2000

1600 1800

Kuti buke dhe kuti kuzhine BR-55C Kuti buke dhe kuti kuzhine BR-55B

Kuti buke dhe kuti kuzhine BR-60 Kuti buke dhe kuti kuzhine BR-63



800 800

800 800

800 800

1000
900

Kuti kuzhine BR-2505C Kuti kuzhine BR-2505B

Kuti kuzhine BR-2502 Kuti kuzhine BR-2503

Kuti kuzhine BR-2504C Kuti kuzhine BR-2501

Kuti kuzhine BR-2400 Kuti kuzhine BR-2401



900 1000

900 800

800

900

Kuti kuzhine BR-2402 Kuti kuzhine BR-2403

Kuti kuzhine BR-2404 Kuti kuzhine BR-2416

Kuti kuzhine BR-2437

Kuti kuzhine BR-2405 Kuti kuzhine BR-2417



900

1100

400 500

850

Set kuti kuzhine BR-240 Set kuti kuzhine BR-1005

Set kuti kuzhine BR-97 Set kuti kuzhine BR-99

Termos BR-1060 - çelik inox - 0.5L Termos BR-1061 - çelik inox -
0.75L.

Termos BR-1062 - çelik inox - 1L.

Set tabakash shërbimi BR-359L 3/1
dimensione 35x25cm/32x21cm/28x19cm - dizajn me mbishkrimin "London" - plastike Set kuti kuzhine qelqi BR-2015 3/1 -

0.7L/1.3L/2L.

600

1800 1500
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1000
550 550

Set erëzash BR-2002 me mbajtëse
rrotulluese prej druri - lartësi 16cm - diametër
18cm - kavanoza qelqi 4.2x9.5cm.

Set erëzash BR-2004 me mbajtëse
rrotulluese prej druri - lartësi 22cm - diametër
16cm - kavanoza qelqi 4.2x9.5cm.

Set erëzash BR-2001 me mbajtëse
rrotulluese prej druri - - kavanoza qelqi 4.8x8.2cm.

Set erëzash BR-2007 me mbajtëse
rrotulluese prej druri

Set erëzash BR-2006 me mbajtëse
rrotulluese prej druri

Set erëzash BR-2002 me mbajtëse
rrotulluese prej druri

Set erëzash BR-2008 me mbajtëse rrotulluese
prej druri

Set erëzash BR-1001 Set erëzash BR-1002

Set erëzash BR-2432 Set erëzash BR-1004 Set erëzash BR-1003

1000



750 550 350

800

250
400

1300 600 1450

400 190 350 190 250 400

Set erëzash BR-2014 Set erëzash BR-2013

Set erëzash BR-2010 Set erëzash BR-2012

Shishe për vaj BR-2011
100ml - qelqi

Set vere BR-2026 - 5 pjesë për hapje, ruajtje
dhe mbyllje të verës.

Set vere BR-3026 pjesë për hapje, ruajtje dhe
mbyllje të verës.

Set pajisjesh kuzhine BR-1026 çelik
inox - hapëse vere - shtypëse hudhre -
arrathyes - qërues perimesh - mbajtëse.

Hapëse vere BR-1055 - për tapë plute.

Hapëse vere
BR-1036 - për
tapë plute.

Arrathyes
BR-1020.

Shtypëse hudhre
BR-1024

Qërues perimesh
BR-1034

Thikë
rrotulluese për
pica BR-1035.

Çekiç për mish
BR-1025.



400

400

150 180 180 240 280 230

280

Set pajisjesh kuzhine për gatim BR-632 - me kuti për ruajtje.

Set pajisjesh kuzhine për gatim BR-631 - me kuti për ruajtje.

Mbajtës letre kuzhine BR-53B.

Mbajtës letre kuzhine BR-53C

Pajisjesh kuzhine për gatim  për servirje ushqimi

Qërues perimesh  ART-202 Mprehës thikash BR-181 - me bazë me vakum

1150

1100

300 300



150 150

Pajisje silikoni për gatim - çmimi për copë

Pajisje silikoni për gatim - çmimi për copë

Pajisje silikoni për gatim - çmimi për copë



280 1050 1150

1600
600 400

3800

1200

1950

Rende BR-1022 - çelik inox. Rende BR-151 - çelik inox - 5 rregullime Rende BR-1514 - 6 tehe për prerje dhe grirje
të ushqimit

Makinë për jufka BR-163 Makinë për bluarje arra BR-160 Heqës bërthamash për qershi/vishnje BR-164

Makinë për bluarje domatesh ART-160 Makinë për bluarje mishi BR-165 nr.10

Makinë për bluarje mishi BR-165 nr.22 Makinë për bluarje mishi BR-165 nr.32Makinë për salçiçe BR-170

2500



1500

800

1100

Makinë për bluarje domatesh ART-390 Makinë për bluarje domatesh ART-190

Tharëse për enë BR-54. Tharëse për enë BR-39

Tharëse për enë BR-40 Tharëse për enë BR-52

Tharëse për enë BR-41 Tharëse për enë BR-42 Tharëse për enë BR-44

1500800
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Kullojëse për perime dhe fruta
BR-106

Kullojëse për perime dhe fruta
BR-1012 - 22cm

Kullojëse për perime dhe fruta
BR-1013 - 25cm

Kullojëse kuzhine BR-1011 Kullojëse kuzhine BR-1010 Kullojëse kuzhine BR-1009

Set kullojësesh kuzhine
BR-1008 3/1.

Set kullojësesh kuzhine
BR-1006 3/1.

Kullojëse për perime dhe fruta BR-1049

Xhezve për kafe BR-309
500ml

Xhezve për kafe BR-309T
500ml

Set Xhezve për kafe 2/1 BR-210

1000



250

180

1000
800

Kosh për mbeturina BR-460
5L

Kosh për mbeturina BR-461
12L

Kosh për mbeturina BR-462
20L

Kosh për mbeturina BR-463
30L

Kosh për mbeturina
BR-464 - 5L
BR-460 - 11L

Leckë për mop BR-454

Leckë për mop BR-453

Mop me spërkatës BR-451

Mop me spërkatës BR-456

850


